

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 23.08.24

Tid: 12:15

Sted: R60

Tilstede: Liva, Hedda, Elise, Simen, Benjamin, Solveig, Postkom

Forfall: Emilie, Herman

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
1	Godkjenning av dagsorden og valg av tidtaker	Alle
3	Orienteringssaker RRT fra stillingene	Alle

Leder: Ordnet en del i forbindelse med utvekslingsstudentene - håper virkelig vi kan klare å integrere dem inn i linjeforeningen! Har snakket foran internasjonale studenter om studentfrivillighet, vært bestefadder, hatt et bra infomøte med salg av merch (genialt), solgt daljer, handlet inn til kiosken, prøvd å begynne å skrive på imballtalen (hjelp) og generelt vært på alerten! Mye gøye greier for tiden!

Nestleder: Fått inn nytt kjøleskap, og gjort innkjøp til nablakiosken. Hatt merch-salg. Filmet promovideo med kontorkom. Vært fadder.

Faddersjef/sekretær: Fortsatt fadderuker! Jobber også med integrering.

Økonomiansvarlig: slått sammen kontoene våre og begynt på regnskapet

Bedriftskontakt:

Arrangementssjef: Åpnet påmelding til imball og fikset de siste detaljene!

Koordinator: fyfela dagene flyr, masse gøy og spennende som skjer! Fullførte infomøte på onsdag og søkeprosessen er endelig i gang! Ellers går det i rombooking til konsertøving, bedpress, videofilming, komitémøter, med andre ord mye som skjer i Nabla fremover, wuhuu! Har også solgt daljer og lagd kaffe, godt å se den kunsten ikke har visnet over sommeren ☺ Blitt en ordentlig kakao + kaffe fan, all ære til Emilie for det.

Blestesjef: mye småting siste uken som har blitt til litt. Jeg koser meg fortsatt med fadderukene 🍷

To-do fra forrige uke: pant, sympy og faktura for kjøleskapet

Liva

Benjamin har snakket med kjellerstyret om hva som kreves for at de får fortsette å ha ansvaret for pantingen..

Sympy: webkom fortsetter med saken

faktura på kjøleskap betalt

Det kom et forslag om å kalle inn webkom til møte for å snakke om nettsidens utforming, funksjonalitet osv...

Forslag om at gruppeledere kan være med, kan taes opp på UGLEmøte. Hedda hører med webkom om møte.

Update på promovideoer

Hedda

Det slippes to promovideoer for komiteene daglig på instagram i uken frem til søknadsfristen. Hedda skal også undersøke om det er mulig å få videoene inn på komitéssidene på nabla.no

Revisjon av regnskapet

Benjamin

Det kommer en ny struktur for regnskapet til Nabla, og Benjamin skal i den sammenheng ha et møte sammen med de økonomiansvarlige i undergruppene for å få alt på stell. Styret har godkjent at regnskapet revideres.

Status: Hvordan ser de neste ukene ut?

Undergruppe-søknadsfrist 30. august, krangle-møte 16. september.

Imball

Påmeldingen er åpen! Pins vil ikke deles ut på immatrikuleringsballet i år heller, men på integreringen.

4	Saker	Alle
	Integreringen	Alle
	<i>Konfidensielt</i>	
	Uttekslingsstudenter	Liva
	Diskusjon om hvordan vi kan bidra til å holde utvekslingsstudentene aktive i Nabla, og hvilke rettigheter de skal ha som midlertidig nablakomponent. Det ble da foreslått at de skulle kunne søke interessegrupper, og at dette eventuelt burde skrives inn i forskriftene i senere tid. De har også anledning til å delta på arrangementer, og derfor er det viktig at arrangementer på nabla.no og Facebook-innlegg inneholder en kort engelsk oppsummering. Brukeren deres på nabla.no er knyttet opp til gruppen "Class_international", og denne må da legges til i påmeldingen for aktuelle arrangementer. Utvekslingsstudenter vil få anledning til å kjøpe en nablapi til eget eie.	
	Interaktivt informasjonsmaterieil	Liva
	Har fått tilbud om kostnadsfritt interaktivt informasjonsmaterieil. Blir tatt videre til BN, slik at de eventuelt kan benytte seg av dette.	
	Bokskap	
	Vi har ansvar for å klippe og tømme uregistrerte bokskap. Sekretær har ansvar for å koordinere dette, og tar kontakt med Webkom.	
	Arrangement med HC, og andre linjeforeninger	
	Har kontaktet HC angående veldedighetsauksjon, og om de kunne tenke seg å slå seg sammen med oss for å arrangere dette. Hvis ikke vil vi vurdere å høre med Timini eller Delta. Ellers ble det nevnt at det kunne vært gøy å starte opp igjen opp-ned lekene med Delta, og å prøve å få til låvephaest med HC.	
x	Eventuelt	Alle
	Sy styrebånd	Liva
	Bonusen på Storcash	Simen
	Vi får en bonus hver gang vi handler på Storcash. Hva denne skal brukes til må bestemmes. Det kom blant annet forslag om å bruke det til å handle mat til SKE, eller til å gjøre noen varer i kiosken billigere over en periode. Endelig avgjørelse blir tatt senere.	
xx	Fremover	Alle
xxx	Kritikk av møtet	Alle
xxxx	Workshop ! 11:45 !	Alle